
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Демошин Дмитрий Андреевич  Акробатический рок-н-ролл  

2. Бариева Илина Ларисовна  Армрестлинг  

3. Кузнецов Родион Сергеевич   Армрестлинг  

4. Нуриева Гузель Мударисовна   Армрестлинг  

5. Хабирова Гульфина Рашитовна   Армрестлинг  

6. Воронина Екатерина Валерьевна  Боулинг   

7. Ежонкова Ксения Геннадьевна   Дзюдо  

8. Лебедев Дмитрий Сергеевич  Дзюдо  

9. Галлямов Айзат Ильсурович  Каратэ  

10. Абрамов Алексей Михайлович  Корэш  

11. Борисова Арина Анатольевна  Плавание  

12. Бородина Милана Алексеевна  Плавание  

13. Волкова Ева Артуровна  Плавание  

14. Акаева Ульяна Сергеевна  Синхронное плавание  

15. Гасанова Вера Джалилевна  Синхронное плавание  

16. Ларионова Яна Денисовна  Синхронное плавание  

17. Магсумова Амелия Ильназовна  Синхронное плавание  

18. Сколова Карина Сергеевна  Синхронное плавание  

19. Соколянская Милена Алексеевна  Синхронное плавание  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

22.03.2022 г.Казань                    №          45/н 

 



20. Федорова Софья Владимировна  Синхронное плавание  

21. Пантюхина Дарина Маратовна  Спортивная аэробика  

22. Ануфриев Арсений Анатольевич  Стендовая стрельба  

23. Виноградов Олег Вячеславович  Пауэрлифтинг  

24. Шарифуллина Арина Наилевна  Прыжки на батуте  

25. Бурков Николай Викторович  Спортивная борьба  

26. Александров Виктор Сергеевич  Футбол  

27. Вонотков Роман Павлович  Футбол  

28. Ермилов Вильдан Владиславович  Футбол  

29. Константинов Даниил Владиславович  Футбол  

30. Марков Вадим Сергеевич  Футбол  

31. Михайлов Денис Алексеевис  Футбол  

32. Натеев Адель Русланович  Футбол  

33. Паршин Кирилл Александрович  Футбол  

34. Перевозчиков Илья Павлович  Футбол  

35. Рыжков Александр Александрович  Футбол  

36. Сабирзянов Камиль Пирумшоевич  Футбол  

37. Сабиров Радис Данилович  Футбол  

38. Сабусов Денис Дмитриевич  Футбол  

39. Сарвартдинов Эдгар Романович  Футбол  

40. Смелов Александр Андреевич  Футбол  

41. Ханнанов Артур Рустамович  Футбол  

42. Шавалиев Эмиль Фагимович  Футбол  

43. Янович Никита Семёнович  Футбол  

44. Закржевская Екатерина Алексеевна  Художественная гимнастика  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Будыло София Ильинична  Акробатический рок-н-ролл  

2. Ельмикеев Данил Валерьевич  Акробатический рок-н-ролл  

3. Тремасова Екатерина Евгеньевна  Акробатический рок-н-ролл  

4. Габдрахманова Василина Айратовна  Армрестлинг  

5. Хабибуллина Камилла Эльдаровна  Армрестлинг  

6. Галеев Карим Маратович  Биатлон  



7. Сухомесов Илья Андреевич  Биатлон  

8. Алиева Резеда Ахсановна  Боулинг  

9. Байдаков Андрей Борисович  Боулинг  

10. Соловьев Андрей Алексеевич  Боулинг  

11. Утепбергенов Марат Тлеукабылович  Боулинг  

12. Филимонов Олег Вячеславович  Боулинг  

13. Камалова Зарина Ильнаровна  Гиревой спорт   

14. Пузанкова Анастасия Константиновна  Гиревой спорт   

15. Шипков Никита Камилевич  Гиревой спорт   

16. Бикмуллина Азалия Ильгизаровна  Лыжные гонки  

17. Бикмуллина Амалия Ильгизаровна  Лыжные гонки  

18. Ермолаева Виктория Дмитриевна  Лыжные гонки  

19. Коклихин Иван Артемович  Лыжные гонки  

20. Сапунов Юрий Владимирович  Лыжные гонки  

21. Тимуршина Илина Ильнаровна  Лыжные гонки  

22. Хабибуллина Альфия Сабитовна  Пауэрлифтинг  

23. Идиятуллин Рафик Эдуардович  Плавание  

24. Маслов Амир Альбертови  Плавание  

25. Рамазанов Динар Рамилевич  Плавание  

26. Галимова Эльвина Руслановна  Синхронное плавание  

27. Гиззатова Полина Руслановна  Синхронное плавание  

28. Ефёрова Дарина Юрьевна  Синхронное плавание  

29. Зайнуллина Лейла Рафаэлевна  Синхронное плавание  

30. Захарова Эвелина Артемовна  Синхронное плавание  

31. Ибраева Разалия Рифатовна  Синхронное плавание  

32. Калимуллина Алсу Ринатовна  Синхронное плавание  

33. Кречко Ева Олеговна  Синхронное плавание  

34. Кускова Арина Денисовна  Синхронное плавание  

35. Музафарова Амина Раилевна  Синхронное плавание  

36. Насирова Элина Ирековна  Синхронное плавание  

37. Николайчук Эльна Витальевна  Синхронное плавание  

38. Садыкова Марьям Маратовна  Синхронное плавание  

39. Соколова Серафима Александровна  Синхронное плавание  



40. Файзуллина Азалия Расуловна  Синхронное плавание  

41. Хамитова Зарина Ильдусовна  Синхронное плавание  

42. Хурамшина Ралина Ильнуровна  Синхронное плавание  

43. Шадиева Илона Тимуровна  Синхронное плавание  

44. Юдина Амалия Аркадьевна  Синхронное плавание  

45. Юртаева Софья Романовна  Синхронное плавание  

46. Гарипова Рамина Сириновна  Спортивная аэробика  

47. Валиуллина Рамина Ильдаровна  Спортивная аэробика  

48. Кашпарова Елизавета Константиновна  Спортивная аэробика  

49. Марданова Талия Ильнуровна  Спортивная аэробика  

50. Найденова Софья Евгеньевна  Спортивная аэробика  

51. Трофимова Ксения Константиновна  Спортивная аэробика  

52. Павлова Арина Родионовна  Стендовая стрельба  

53. Дроздов Александр Алексеевич   Прыжки на батуте  

54. Костригина Дарья Сергеевна  Прыжки на батуте  

55. Галиев Ралиф Рустемович   Спортивная борьба  

56. Каримов Ибрагим Садик оглы  Спортивная борьба  

57. Галимов Камиль Ильнурович  Спортивная борьба  

58. Никитин Роман Андреевич  Спортивная борьба  

59. Петкинен Ратмир Дмитриевич  Спортивная борьба  

60. Храмов Артём Александрович  Спортивная борьба  

61. Шамсетдинова Карина Ильнаровна  Фигурное катание на коньках  

62. Бадакшанова Дания Робертовна  Художественная гимнастика  

63. Журавлева Есения Дмитриевна  Художественная гимнастика  

64. Исламова Алина Радиковна  Художественная гимнастика  

65. Колесникова Арина Игоревна  Художественная гимнастика  

66. Пиминова Вероника Олеговна  Художественная гимнастика  

67. Попадюшкина Таисия Анатольевна  Художественная гимнастика  

68. Усманова Диана Азатовна  Художественная гимнастика  

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Сяркин Михаил Васильевич  Настольный теннис   

2. Махалова Арина Романовна  Лыжные гонки  



3. Низамутдинова Сабина Маратовна  Лыжные гонки  

4. Шайхуллин Карим Рустемович  Лыжные гонки  

5. Зарипов Айдар Айратович  Рыболовный спорт  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


